проект
	АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «       »                     2025 г. № ____
С.Колыбелка

Об изменении вида
разрешенного использования

 В соответствии со ст. 7 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация Колыбельского сельского поселения постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного   по   адресу: Воронежская область,  р-н Лискинский,          с.Колыбелка,  ул. Юбилейная, дом №7, кадастровый номер 36:14:0240011:23,  в территориальной зоне с индексом Ж3/1 с «Под жилую застройку индивидуальную» на «Малоэтажная  многоквартирная жилая застройка».
2.   Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного   по   адресу: Воронежская область,  р-н Лискинский,          с.Колыбелка,  ул. Юбилейная, дом №9, кадастровый номер 36:14:0240011:31,  в территориальной зоне с индексом Ж3/1 с «Под жилую застройку индивидуальную» на «Малоэтажная  многоквартирная жилая застройка».
3.   Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного   по   адресу: Воронежская область,  р-н Лискинский,          с.Колыбелка,  ул. Юбилейная, дом №14, кадастровый номер 36:14:0240011:1 1,  в территориальной зоне с индексом Ж3/1 с «Под жилую застройку индивидуальную» на «Малоэтажная  многоквартирная жилая застройка».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Колыбельского сельского поселения                     О.В.Бессалько